panameñas.

Exhortamos a[ Ministerio de Ambiente para que tome en cuenta lo aquí mencionado y NO APRUEBE

este proyecto que solo beneficiará a los socios de este grupo y cuyos daños y efectos negativos son

incalculables.

Adjuntamos Notas enumeradas con Ciento Ochenta y Nueve formas (189) firmas de ciudadanos que nos

OPONEMOS a que este proyecto tannegativo se lleve a cabo, saber:

{

L Dionicia Broce 7-54-811,

2. Rita Villalaz de Pérez 8-L92-198

3. Roberto R. Pérez 8-155-1671

4. Jesús Lemus Hotel El Otro Lado Portobelo

5. Natalia Maliovina Fundación Bahía de Portobelo